
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na dodávku ANPR kamer 
Finanční nabídka 

Schváleno 19. 11. 2019: 

 

Pavel Bednář 

Člen představenstva  

 

Nabídka na dodávku ANPR kamer
Finanční nabídka

Schváleno 19. 11. 2019:

Pavel Bednář x'

Člen představenstva





  TollNet a.s. 

  
  
  3 (4) 

 

Obsah 
 

Obsah .................................................................................................................................... 3 

1 Úvod .......................................................................................................................... 4 

2 Popis navrhovaného řešení .................................................................................... 4 

3 Všeobecné podmínky .............................................................................................. 4 

3.1 Platnost obchodní nabídky .................................................................................. 4 

3.2 Termín dodání ....................................................................................................... 4 

3.3 Platební podmínky ................................................................................................ 4 

3.4 Daně ........................................................................................................................ 4 

3.5 Záruka ..................................................................................................................... 4 

4 Ceny ........................................................................................................................... 4 

 

 

  

TollNet a.S.

Obsah

Obsah .................................................................................................................................... 3

1 Úvod .......................................................................................................................... 4

2 Popis navrhovaného řešení .................................................................................... 4

3 Všeobecné podmínky .............................................................................................. 4

3.1 Platnost obchodní nabídky .................................................................................. 4

3.2 Termín dodání ....................................................................................................... 4

3.3 Platební podmínky................................................................................................ 4

3.4 Daně ........................................................................................................................ 4

3.5 Záruka ..................................................................................................................... 4

4 Ceny ........................................................................................................................... 4



TollNet a.s. 

  
  
4 (4)   

 

1 Úvod 
Cílem této nabídky je předložit společnosti Cendis s.p. finanční kalkulaci pro 
dodávku 2 kusů ANPR kamer. 

2 Popis navrhovaného řešení 
Předmětem dodávky je mobilní kamera, která umožňuje automatické 
rozpoznávání registračních značek jednotlivých vozidel. 

Podrobné technické parametry naleznete na přiloženém informačním letáku. 

3 Všeobecné podmínky 
 

3.1 Platnost obchodní nabídky 
Tato obchodní nabídka je platná do 31. 12. 2019.  

3.2 Termín dodání 
Standardní dodací lhůta jsou 4 týdny od obdržení objednávky. Pokud je 
požadováno dodání ješte před 24.12.2019,  je třeba vystavit objednávku nejpozději 
do 28.11.2019. 

3.3 Platební podmínky 
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od předání zboží. 

3.4 Daně 
Nabídková cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH). 

3.5 Záruka 
24 měsíců. 

4 Ceny 
 

 

Produkt PN Počet Cena/kus Cena  

Camera Tattile ANPR Mobile Long Range 2 111 562,50 Kč 223 125,00 Kč 
Magnetic Base for ANPR Mobile 2 3 187,50 Kč 6 375,00 Kč 
Doprava včetně pojištění  1 17 453,70 Kč 17 453,70 Kč 
Cena celkem bez DPH:       246 953,70 Kč 

 

 

TOllNet a.s.

1 Úvod
Cílem této nabídky je předložit Společnosti Cendis S.p. finanční kalkulaci pro
dodávku 2 kusů ANPR kamer.

2 Popis navrhovaného řešení
Předmětem dodávky je mobilní kamera, která umožňuje automatické
rozpoznávání registračních značek jednotlivých Vozidel.

Podrobné technické parametry naleznete na přiloženém informačním letáku.

3 Všeobecné podmínky

3.1 Platnost obchodní nabídky
Tato Obchodní nabídka je platná do 31. 12. 2019.

3. Z Termín dodání
Standardní dodací lhůta jsou 4 týdny Od obdržení objednávky. Pokud je
požadováno dodání ješte před 24.12.2019, je třeba Vystavit objednávku nejpozději
do 28.11.2019.

3.3 Platební podmínky
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od předání zboží.

3 . 4 Daně
Nabídková cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH).

3.5 Záruka
24 měsíců.

4 Ceny

Produkt PN Počet Cena/kus Cena

Camera Tattile ANPR Mobile Long Range 2 111 562,50 Kč 223 125,00 Kč
Magnetic Base for ANPR Mobile 2 3 187,50 Kč 6 375,00 Kč

Doprava včetně pojištění 1 17 453,70 Kč 17 453,70 Kč
Cena celkem bez DPH: 246 953,70 Kč




